
Zarządzenie Nr 3/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od przeprowadzania ankiet służących ocenie zajęć dydaktycznych 

i warunków studiowania w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z  2020 r., poz. 85 z późn.zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1835) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Ze względu na ograniczone funkcjonowanie Uczelni, prowadzenie zajęć dydaktycznych  

w trybie zdalnym oraz w związku z trwającą pandemią COVID-19, w semestrze zimowym 

2020/2021 odstępuje się od przeprowadzania ankiet służących ocenie zajęć dydaktycznych  

i warunków studiowania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie oraz 

wszystkich innych ankiet, które przeprowadzane są cyklicznie na wydziałach a wymagałyby 

kontaktu bezpośredniego ze studentami. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


